
UCHWAŁA NR XIII/102/15
RADY POWIATU IŁAWSKIEGO

z dnia 13 listopada 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej powiatu na rok 2015

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2015 r., poz. 
1445) oraz art. 211 ust. 1, 2 i 4, art. 212 ust. 1, art. 214 pkt 1, art. 215, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, ze zm.), Rada Powiatu Iławskiego 
uchwala, co następuje:

§ 1. Budżet Powiatu Iławskiego na 2015 rok zmienia się w ten sposób, że:

1) po stronie wydatków budżetowych dokonuje się przeniesienia środków między zadaniami nie powodując ich 
zwiększenia ani zmniejszenia. Budżet powiatu po dokonanych zmianach po stronie wydatków wynosi kwotę 
104.652.158,-zł, z tego: wydatki bieżące w wysokości 85.051.899,-zł, wydatki majątkowe w wysokości 
19.600.259,-zł, zmiany wydatków zawiera załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

2) deficyt budżetowy po dokonanych zmianach wynosi kwotę 3.910.254,-zł i zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z nadwyżki budżetowej z lat poprzednich w kwocie 889.577,-zł oraz kredytu bankowego 
w kwocie 3.020.677,-zł. Zestawienie przychodów w kwocie 6.951.995,-zł i rozchodów w kwocie 3.041.741,-zł 
budżetu Powiatu związanych z finansowaniem deficytu budżetowego zawiera załącznik nr 2 do niniejszej 
uchwały;

3) wydatki inwestycyjne w 2015 roku w wysokości 18.744.122,-zł zawiera załącznik nr 3 do niniejszej uchwały;

4) wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu 
Spójności w roku 2015 w wysokości 12.012.190,-zł zawiera załącznik nr 4 do niniejszej uchwały;

§ 2. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego oraz na 
tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Iławie.

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Powiatu

Michał Młotek

Id: 791FFD7C-E13E-481A-ADEA-0A0EF24CC884. Uchwalony Strona 1



            Załącznik Nr 1

                                      do Uchwały Rady Powiatu Nr XIII/102/15

            z dnia 13 listopada 2015 roku

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie
Budżet przed 

zmianami
Zwiększenia Zmniejszenia

Budżet po 

zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8

104 652 158,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 41 991 078,00 1 379 538,00 1 379 538,00 41 991 078,00

80130 Szkoły zawodowe 18 553 379,00 1 379 538,00 1 348 098,00 18 584 819,00

4300 Zakup usług pozostałych 223 435,00 0,00 10 000,00 213 435,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
1 410 493,00 0,00 1 338 098,00 72 395,00

6057
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
0,00 1 153 621,00 0,00 1 153 621,00

6059
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
0,00 225 917,00 0,00 225 917,00

80195 Pozostała działalność 1 126 790,00 0,00 31 440,00 1 095 350,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 82 503,00 0,00 31 440,00 51 063,00

RAZEM ZMIANY WYDATKÓW 1 379 538,00 1 379 538,00

104 652 158,00WYDATKI BUDŻETOWE PO ZMIANACH - OGÓŁEM

BUDŻET POWIATU IŁAWSKIEGO NA 2015 ROK PO ZMIANACH

WYDATKI BUDŻETOWE PRZED ZMIANAMI

ZMIANY WYDATKÓW BUDŻETOWYCH

Id: 791FFD7C-E13E-481A-ADEA-0A0EF24CC884. Uchwalony Strona 1



                     Załącznik Nr 2

                                      do Uchwały Rady Powiatu Nr XIII/102/15

            z dnia 13 listopada 2015 roku

(w złotych)

Klasyfikacja

§ Wykonanie 2014 r. Plan na rok 2015

1 2 3 4 5

I. Planowane dochody 104 290 520,30 100 741 904,00

II. Planowane wydatki 108 518 453,81 104 652 158,00

Nadwyżka/Deficyt (I  - II) -4 227 933,51 -3 910 254,00

Finansowanie (III - IV) 8 457 318,34 3 910 254,00

III. Przychody ogółem: 12 182 318,34 6 951 995,00

1. Kredyty § 952 5 522 288,00 3 020 677,00

2. Pożyczki § 952 0,00 0,00

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzacych z budżetu UE
§ 903 0,00 0,00

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0,00 0,00

5. Prywatyzacja majątku j.s.t. § 941 do § 944 0,00 0,00

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 6 660 030,34 2 636 964,00

7. Obligacje skarbowe § 911 0,00 0,00

8. Inne papiery wartościowe § 931 0,00 0,00

9. Inne źródła (wolne środki) § 950 0,00 1 294 354,00

IV. Rozchody ogółem: 3 725 000,00 3 041 741,00

1. Spłata kredytu § 992 3 725 000,00 2 775 457,00

2. Spłaty pożyczek § 992 0,00 266 284,00

3.

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budzetu UE

§ 963 0,00 0,00

4. Udzielone pożyczki § 991 0,00 0,00

5. Lokaty § 994 0,00 0,00

6. Wykup papierów wartościowych § 982 0,00 0,00

7. Wykup obligacji § 971 0,00 0,00

8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0,00 0,00

Źródła sfinansowania deficytu 

lub rozdysponowanie nadwyżki budżetowej w 2015 r.

Kwota

L.p. Treść

Id: 791FFD7C-E13E-481A-ADEA-0A0EF24CC884. Uchwalony Strona 1



            Załącznik Nr 3

                                      do Uchwały Rady Powiatu Nr XIII/102/15

            z dnia 13 listopada 2015 roku

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 7 434 627,00 7 398 855,00 2 484 811,00 505 540,00 0,00

A. 946 701,00

B. 479 501,00

A. 1 414 187,00

B. 716 934,00

3. 600 60014 6050
Przebudowa przepustu w ciagu drogi powiatowej 

Nr 1313N w miejscowości Karaś
59 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4. 600 60014 6050
Przebudowa mostu w ciągu drogi powiatowej 

Nr 1275N Bronowo-Obrzynowo w m. Bronowo
0,00 1 000 000,00 0,00 505 540,00 A. 494 460,00 0,00

5. 600 60014 6050
Przebudowa mostu w ciągu drogi powiatowej 

Nr 1339N w miejscowości Dziarny
0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

6. 600 60014 6050
Budowa parkingu przy ul. Andersa (przy 

Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie)
0,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00

7. 600 60014 6050
Przebudowa drogi Nr 1355N Złotowo-Omule oraz 

drogi Nr 1224N Rumienica-Gutowo
0,00 713 442,00 356 721,00 0,00 B. 356 721,00 0,00

8. 600 60014 6050

Przebudowa dróg powiatowych na terenie gm. 

Susz: Nr 2830N – ul. Prabucka, Nr 2821N – 

ul. Słowiańska, Nr 1910N – ul. Piastowska, 

Nr 1289N – na odc. Emilianowo-Krzywiec, 

Nr 1200N – na odc. Krzywiec-Jakubowo 

Kisielickie (opracowanie dokumentacji)

0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00

w tym źródła finansowania

dochody 

własne j.s.t.

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program

4 408 504,00

0,00

kredyty

i pożyczki

środki pochodzące 

z innych  źródeł*

0,00

Powiatowy 

Zarząd Dróg 

w Iławie

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2015 r. 

Lp. Dział Rozdz. §*

Planowane wydatki 

inwestycyjne 

wieloletnie 

przewidziane do 

realizacji w 2015 r.

Planowane wydatki inwestycyjne roczne

1. 6050

2.

0,00 1 905 712,00

600

Nazwa zadania inwestycyjnego
rok budżetowy 

2015 

(8+9+10+11)

Przebudowa drogi powiatowej Nr 1307N Susz-

Zalewo na odc. Susz-Olbrachtówko
479 510,00

2 853 065,00 0,00605060014

Przebudowa drogi powiatowej Nr 1208N 

Ogrodzieniec-Trupel-Laseczno-Szymbark-

Gardzień na odc. Laseczno-Ząbrowo, 

przebudowa drogi powiatowej Nr 1297N 

Różanki-Gałdowo-Gulb na odc. Gałdowo - DK 16

0,00721 944,000,00

600 60014

Id: 791FFD7C-E13E-481A-ADEA-0A0EF24CC884. Uchwalony Strona 1



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

w tym źródła finansowania

dochody 

własne j.s.t.

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program

kredyty

i pożyczki

środki pochodzące 

z innych  źródeł*

Lp. Dział Rozdz. §*

Planowane wydatki 

inwestycyjne 

wieloletnie 

przewidziane do 

realizacji w 2015 r.

Planowane wydatki inwestycyjne roczne

Nazwa zadania inwestycyjnego
rok budżetowy 

2015 

(8+9+10+11)

9. 600 60014 6050

Przebudowa dróg powiatowych na terenie gm. 

Lubawa Nr 1272N odc. Targowisko Dolne-

Rakowice, Nr 1270N odc. Rakowice-Zajączkowo, 

Nr 1216N - miejscowość Złotowo (opracowanie 

dokumentacji)

0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00

10. 600 60014 6050

Przebudowa drogi powiatowej Nr 1279N 

Kisielice-Piotrowice oraz drogi Nr 1287N na odc. 

od skrzyżowania z dr. 1279N do Gorynia 

opracowanie dokumentacji

0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00

11. 600 60014 6050
Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1329N 

Boreczno-Iława na odcinku Urowo-Iława
0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00

12. 600 60014 6050

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1307N Susz-

Jerzwałd-Dobrzyki-Zalewo na odc. Olbrachtówko-

Dobrzyki

0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00

13. 600 60014 6050

Przebudowa dróg powiatowych Nr 1355N 

odcinek Omule-Prątnica, droga Nr 1220N odcinek 

Prątnica-Szczepankowo wraz z przebudową 

odcinków dróg gminnych w m. Omule

0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

14. 600 60014 6050

Wykonanie ogrodzenia wokół budynków 

magazynowego i socjalno-biurowego OD Susz 

wraz z oświetleniem placu

0,00 42 636,00 42 636,00 0,00 0,00 0,00

15. 600 60014 6060 Zakup przyczepy ciągnikowej 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

16. 600 60014 6060
Zakup samochodu osobowo-ciężarowego 

dla OD Susz
0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

17. 600 60014 6060 Zakup przyczepy ciągnikowej dla OD Iława 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

18. 600 60014 6060 Zakup kosiarki bijakowej dla OD Iława 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

19. 600 60041
6057

6059
Budowa Portu Śródlądowego w Iławie 7 374 677,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Powiatowy 

Zarząd Dróg 

w Iławie

Id: 791FFD7C-E13E-481A-ADEA-0A0EF24CC884. Uchwalony Strona 2



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

w tym źródła finansowania

dochody 

własne j.s.t.

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program

kredyty

i pożyczki

środki pochodzące 

z innych  źródeł*

Lp. Dział Rozdz. §*

Planowane wydatki 

inwestycyjne 

wieloletnie 

przewidziane do 

realizacji w 2015 r.

Planowane wydatki inwestycyjne roczne

Nazwa zadania inwestycyjnego
rok budżetowy 

2015 

(8+9+10+11)

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 0,00 103 657,00 26 065,00 0,00 0,00 77 592,00

700 70005 6055 0,00 77 592,00

900 90019 6056 26 065,00 0,00

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

21. 710 71014 6060 Zakup sprzętu komputerowego 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0,00 79 000,00 79 000,00 0,00 0,00 0,00

22. 750 75020 6050 Zakup i montaż urządzeń klimatyzacyjnych 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00

23. 750 75020 6050
Doposażenie instalacji PPOŻ w budynku 

Starostwa Powiatowego
0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

24. 750 75020 6050 Rozbudowa instalacji monitorującej 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

25. 750 75020 6050 Wymiana centrali telefonicznej 0,00 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00

26. 750 75020 6060 Zakup sprzętu komputerowego 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00

27. 750 75020 6060 Zakup kserokopiarki 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA
0,00 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00

28. 754 75495 6060

Zakup specjalistycznego sprzętu do nauki 

zaawansowanych czynności z zakresu 

kwalifikowanej pierwszej pomocy medycznej tj.  

zestawu szkoleniowego Ambu Man osoby 

dorosłej oraz zestawu szkoleniowego BLS/AED 

FAMILY z akcesoriami

0,00 15 000,00 0,00 B. 15 000,00 0,00

Komenda 

Powiatowa PSP 

w Iławie

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 379 538,00 2 236 945,00 807 272,00 0,00 0,00 1 429 673,00

801 80130
6055

6056
339 837,00 923 457,00

900 90019 6056 4 620,00 0,00

Starostwo 

Powiatowe 

w Iławie

1 267 914,00 0,00

0,00

0,00

Starostwo 

Powiatowe 

w Iławie

Starostwo 

Powiatowe 

w Iławie

20.

Termomodernizacja powiatowych jednostek 

organizacyjnych Powiatu Iławskiego 

(budynek Powiatowego Zarządu Dróg w Iławie)

29.

103 657,00 0,00

Termomodernizacja powiatowych jednostek 

organizacyjnych Powiatu Iławskiego 

(budynek ZS im. Ireny Kosmowskiej w Suszu)

0,00

0,00

Id: 791FFD7C-E13E-481A-ADEA-0A0EF24CC884. Uchwalony Strona 3



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

w tym źródła finansowania

dochody 

własne j.s.t.

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program

kredyty

i pożyczki

środki pochodzące 

z innych  źródeł*

Lp. Dział Rozdz. §*

Planowane wydatki 

inwestycyjne 

wieloletnie 

przewidziane do 

realizacji w 2015 r.

Planowane wydatki inwestycyjne roczne

Nazwa zadania inwestycyjnego
rok budżetowy 

2015 

(8+9+10+11)

6055 0,00 506 216,00

6056 32 105,00 0,00

900 90019 6056 169 315,00 0,00

31. 801 80130
6057

6059

Rewitalizacja terenu z poprawą estetyki 

przestrzeni publicznej przy Zespole Szkół im. 

Bohaterów Września 1939 Roku w Iławie

1 379 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32. 801 80130 6050

Modernizacja budynków szkolnych na cele 

oświatowe przy ul. Mierosławskiego 10 w Iławie 

(pełna dokumentacja budowlana)

0,00 72 395,00 72 395,00 0,00 0,00 0,00

33. 801
80120

80130

80150

6060
Zakup serwera, oprogramowania i UPS 

z instalacją i konfiguracją
0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00

34. 801 80130 6060
Zakup samochodu 9 osobowego typu 

Transporter
0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

35. 801 80130 6060 Zakup kserokopiarki 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00

36. 801 80130 6060 Zakup samochodu - Mikrobus 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00
Zespół Szkół 

w Suszu

37. 801
80130

80150
6060 Zakup kserokopiarki 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00

ZS im. Konstytucji 

3 Maja w Iławie

38. 801 80148 6060 Zakup kotła warzelnego do stołówki szkolnej 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00

ZS im. Bohaterów 

Września 1939 

Roku w Iławie

39. 801 80148 6060 Zakup kuchni gazowej do stołówki 0,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00

Zespół Szkół 

Ogólnokształcących 

w Iławie

40. 801 80148 6060 Zakup okapu kuchennego do stołówki 0,00 8 500,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00

Zespół Szkół 

Rolniczych 

w Kisielicach

801 80130
0,00 707 636,00 0,000,00

Zespół Szkół 

Lubawa

Starostwo 

Powiatowe 

w Iławie

30.

Termomodernizacja powiatowych jednostek 

organizacyjnych Powiatu Iławskiego 

(budynek ZS im. Konstytucji 3 Maja w Iławie)

Id: 791FFD7C-E13E-481A-ADEA-0A0EF24CC884. Uchwalony Strona 4



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

w tym źródła finansowania

dochody 

własne j.s.t.

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program

kredyty

i pożyczki

środki pochodzące 

z innych  źródeł*

Lp. Dział Rozdz. §*

Planowane wydatki 

inwestycyjne 

wieloletnie 

przewidziane do 

realizacji w 2015 r.

Planowane wydatki inwestycyjne roczne

Nazwa zadania inwestycyjnego
rok budżetowy 

2015 

(8+9+10+11)

41. 801 80148 6060 Zakup zmywarki do stołówki 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

Zespół Placówek 

Szkolno-

Wychowawczych

852 POMOC SPOŁECZNA 0,00 72 000,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00

42. 852 85202 6060 Zakup samochodu osobowo-towarowego 0,00 72 000,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00

Dom Pomocy 

Społecznej 

w Lubawie

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 0,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00

43. 854 85403 6060 Założenie monitoringu w budynku internatu 0,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00

Zespół Placówek 

Szkolno-

Wychowawczych 

w Iławie

8 814 165,00 9 929 957,00 3 421 648,00 505 540,00 4 408 504,00 1 507 265,00 x

A.  Dotacje i środki z budżetu państwa (np. Od Wojewody, MEN, UKSiS)

B.  Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

18 744 122,00

Ogółem

Id: 791FFD7C-E13E-481A-ADEA-0A0EF24CC884. Uchwalony Strona 5



            Załącznik Nr 4

                                      do Uchwały Rady Powiatu Nr XIII/102/15

            z dnia 13 listopada 2015 roku

pożyczki 

i kredyty
obligacje pozostałe

pożyczki 

na 

prefinans

owanie z 

budżetu 

państwa

pożyczki 

i kredyty
obligacje pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

1 Wydatki majątkowe: 22 532 115 8 571 389 13 960 726 11 441 865 3 254 597 0 0 3 254 597 8 187 268 0 0 0 8 187 268

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 2 987 856 900 602 2 087 254 93 972 0 0 0 0 93 972 0 0 0 93 972

z tego: 2015 r. 93 972 0 93 972

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 15 402 651 6 190 065 9 212 586 7 889 148 2 456 738 0 0 2 456 738 5 432 410 0 0 5 432 410

z tego: 2015 r. 7 889 148 2 456 738 5 432 410

Rodzaj projektu:

Program:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 2 079 207 571 942 1 507 265 2 079 207 571 942 0 0 571 942 1 507 265 0 0 1 507 265

z tego: 2015 r. 2 079 207 571 942 1 507 265

1.3

Poprawa efektywności energetycznej budynków

Oszczędzanie energii i promowanie odnawialnych żródeł energii

"Termomodernizacja powiatowych jednostek organizacyjnych Powiatu Iławskiego" - Starostwo Powiatowe w Iławie

Rozdział 

80130,

90019

1.1

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł 

zagranicznych nie podlegających zwrotowi

L.p. Projekt

Kategoria 

interwencji 

funduszy 

strukturaln

ych

Klasyfikacja 

(dział, 

rozdział)

Wydatki w 

okresie 

realizacji 

Projektu 

(całkowita 

wartość 

Projektu) 

(6+7)

w tym: Planowane wydatki

Środki z 

budżetu 

krajowego

Środki z 

budżetu UE

2015 r.

Wydatki 

razem 

(9+13)

z tego:

Środki z budżetu krajowego Środki z budżetu UE

Wydatki 

razem 

(10+11+12)

z tego, źródła finansowania:

Wydatki 

razem 

(14+15+16+

17)

z tego, źródła finansowania:

"Rozbudowa i modernizacja obiektu Powiatowego Szpitala w Iławie - pomieszczenia bryły A wraz z zagospodarowaniem przyległego terenu - ETAP I"

Regionalny Program Operacyjny Warmia i Mazury na lata 2007-2013

Priorytet 4. Rozwój, restrukturyzacja i rewitalizacja miast

Działanie 4.2 Rewitalizacja miast

x

Dział 851 

Rozdział 

85111

61

Działanie 5.1 Rozbudowa i modernizacja infrastruktury transportowej warunkujacej rozwój regionalny

"Budowa portu śródlądowego w Iławie" - Powiatowy Zarząd Dróg w Iławie1.2

23
Dział 600 

Rozdział 

60041

Regionalny Program Operacyjny Warmia i Mazury na lata 2007-2013

Priorytet 5. Infrastruktura transportowa regionalna i lokalna

Id: 791FFD7C-E13E-481A-ADEA-0A0EF24CC884. Uchwalony Strona 1



pożyczki 

i kredyty
obligacje pozostałe

pożyczki 

na 

prefinans

owanie z 

budżetu 

państwa

pożyczki 

i kredyty
obligacje pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

L.p. Projekt

Kategoria 

interwencji 

funduszy 

strukturaln

ych

Klasyfikacja 

(dział, 

rozdział)

Wydatki w 

okresie 

realizacji 

Projektu 

(całkowita 

wartość 

Projektu) 

(6+7)

w tym: Planowane wydatki

Środki z 

budżetu 

krajowego

Środki z 

budżetu UE

2015 r.

Wydatki 

razem 

(9+13)

z tego:

Środki z budżetu krajowego Środki z budżetu UE

Wydatki 

razem 

(10+11+12)

z tego, źródła finansowania:

Wydatki 

razem 

(14+15+16+

17)

z tego, źródła finansowania:

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 2 062 401 908 780 1 153 621 1 379 538 225 917 0 0 225 917 1 153 621 0 0 0 1 153 621

z tego: 2015 r. 1 379 538 225 917 1 153 621

2 Wydatki bieżące: 856 671 115 825 740 846 570 325 83 002 0 0 83 002 487 323 0 0 0 487 323

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 84 504 0 84 504 16 978 0 0 0 0 16 978 0 0 0 16 978

z tego: 2015 r. 16 978 0 16 978

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 772 167 115 825 656 342 553 347 83 002 0 0 83 002 470 345 0 0 0 470 345

z tego: 2015 r. 553 347 83 002 470 345

23 388 786 8 687 214 14 701 572 12 012 190 3 337 599 0 0 3 337 599 8 674 591 0 0 0 8 674 591

Regionalny Program Operacyjny Warmia i Mazury na lata 2007-2013

Priorytet 4. Rozwój, restrukturyzacja i rewitalizacja miast

Działanie 4.2 Rewitalizacja miast

"Rewitalizacja terenu z poprawą estetyki przestrzeni publicznej przy Zespole Szkół im. Bohaterów Września 1939 Roku w Iławie"- Starostwo Powiatowe w Iławie1.4

Dział 801

Rozdział 

80130

2.1

2.2

Program Operacyjny Kapitał Ludzki

Priorytet III Wysoka jakość systemu oświaty

Działanie 3.5 Kompleksowe wspomaganie rozwoju szkół

"Razem możemy więcej - kompleksowe wspomaganie szkół w Powiecie Iławskim" - Powiatowe Centrum Rozwoju Edukacji w Iławie

65

Dział 801 

Rozdział 

80195

x

Ogółem x

Partnerski Projekt Szkół Programu Comenius - "Uczenie się przez całe życie" - Zespół Szkół Lubawa

Dział 801 

Rozdział 

80195

Id: 791FFD7C-E13E-481A-ADEA-0A0EF24CC884. Uchwalony Strona 2




